

Příloha č.1 ZRIA/2025- 22 – Gajdoš – Elspomont

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		34 169,00	
Montáž - práce		31 504,00	
Mezisoučet 1	0,00	65 673,00	
PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		1 313,00	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	66 986,00	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		66 986,00	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem bez DPH		66 986,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Přípojka NN	34 169,00	31 504,00	

Příloha č.1 ZRIA/2025- 22 – Gajdoš – Elspomont

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem		
Přípojka NN						
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ						
Skříň SR201/NKW2, v pilíři 6x250A	ks	1,00	23 009,40	23 009,40		
Pojistka PN1, 80A gG	ks	3,00	172,10	516,30		
Pojistka PN1, 50A gG	ks	3,00	159,80	479,40		
CHRÁNIČKA						
Kopoflex 110	m	10,00	112,40	1 124,00		
Fólie	m	2,00	9,25	18,50		
Propan - butan	ks	1,00	314,53	314,53		
Beton	ks	3,00	315,15	945,45		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV						
AYKY 3x240+120 mm2, pevně	m	6,00	590,30	3 541,80		
SMRŠŤOVACÍ HLAVA						
KSCZ4X 185-240mm2	ks	2,00	726,18	1 452,36		
SMRŠŤOVACÍ SPOJKA						
SVCZ 4x240 + spojovače	ks	1,00	4 509,68	4 509,68		
VÁZACÍ PÁSKY						
Vázací pásek 280/5	bal	1,00	390,80	390,80		
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
FeZn-30x4mm2, pevně	m	20,00	113,60	2 272,00		
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	6,00	100,45	602,70		
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ						
SR03 spoj pásek-kulatina	ks	2,00	111,38	222,76		
Nátěry spojů a přechodů	ks	1,00	61,18	61,18		
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	450,00	900,00		
Zajištění beznapětového stavu	hod	1,50	450,00	675,00		
Zapojení přívodního kabelu + spojka a čištění	hod	12,00	450,00	5 400,00		
Koordinace na stavbě a s ostatními profesemi	hod	3,00	450,00	1 350,00		
Zemní práce, výkopy pro základ	kpl	1,00	7 290,00	7 290,00		
Demontáže, zemní práce, výkopy pro zrušení pilíře - nevratně, bez spojky	kpl	1,00	4 950,00	4 950,00		
Doprava	ks	5,00	200,00	1 000,00		
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
DLE CSN 331500						
Revizní technik	ks	1,00	2 500,00	2 500,00		
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	450,00	900,00		
Podružný materiál				1 247,33		
Přípojka NN - celkem				65 673,19		

Příloha č.1 ZRIA/2025- 22 – Gajdoš – Elspomont

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Dodávka a montáž přípojky NN v areálu prům. zóny Holešov - 2025	
Projekt	Karel Pokorný	
Investor	ZRIA a.s., Holešov	
Z. č.	050325	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Pokorný Karel	
Kontroloval	Pokorný Karel	
Datum	05.03.2025	
Zpracovatel	ELSPOMONT s.r.o., Vlkoš, www.elspomont.cz	
CÚ	2025	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	0,00	
Přesun dodávek (1) %	0,00	
PPV (1 nebo 6) %	2,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	1,000000	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
Nižší sazba DPH %	5	
Vyšší sazba DPH %	22	
Procento PM % 1	5	
Procento PM % 2	3	